

Ukeplan uke 4, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Snusen sjekker fortsatt - både garderober og søppel!</p> <p>På tirsdag skal studenter ha matematikkundervisning for oss på UiA.</p> <p>Elevene møter foran hovedinngangen på UiA kl.8.30. De som vil gå sammen med noen, kan komme på skolen senest 8.15, så går vi sammen herfra. Vi er ferdige på UiA ca. 10.45. Da går vi tilbake til skolen og spiser der.</p>	Oppstart/ klassetrivsel	Matte på UiA	Høytles	Kortspill	Høytles
	Norsk		Samfunnsfag	Eng/musikk	Matte
	Matte		Norsk	Musikk/eng	Samfunnsfag
	Pause	Pause	Pause		Pause
	K&H	Kroppsøving/ naturfag	Naturfag	Norsk	Kr.ø/norsk
	K&H	Kroppsøving/ naturfag	Slutt 13.00	Matte	Norsk/kr.ø
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30

Vi gjør hverandre gode ved å se alle rundt oss og si noe hyggelig til dem.

Ukas ord og uttrykk:

lånord, nyanse, statisk, tonefall, idiolekt, fjøslaks

Gloser - Irregular verbs

Infinitive	Past tense	Perfect participle
To get (å få)	Got	Got

	To give (å gi)	Gave	Given
	To go (å gå)	Went	Gone
	To grow (å vokse)	Grew	Grown
	To hang (å henge)	Hung	Hung
	To have (å ha)	Had	Had

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg reflekterer over hvorfor og hvordan språket forandrer seg.	<i>Norsk 7:</i> Oppg. 1 og 3 s. 146/147.	Lesing (før onsdag): Les tekstene <i>Sjære gamliser, denne er til dere</i> og <i>Du er ikke dum selv om du sier sjole</i> (Norsk 7 s. 150 - 153). Oppgaver på classroom. Matte: Gjør 2 deler av arbeidsheftet. Enten del 1 og 2 eller del 2 og 3, du bestemmer selv.
Matte	Mål: Jeg fører riktig og nøye når jeg regner med ligninger	Matte 7: Fortsette der du slapp sist uke. side 101. side 102-103 side 104-105 (tekstoppgaver)	
K&H	Mål: Appelsin: Jeg lager selvportrett Eple: Jeg kan lage en skisse på rutepapir.	Appelsin: Begynn på selvportrettet Eple: Spikerbilde	

Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Jeg er den beste versjonen av meg selv	UiA	Engelsk (før torsdag) Elevlekse + sterke verb
Kroppsøving	Mål: Jeg øver på skuddteknikk i basket	Basketball i gymsalen	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle om det periodiske system og navn på grunnstoff	<u>Lag lysbilde 7.</u> Grunnstoff og det periodisk system Oppgave på classroom	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Samfunnsfag	Mål: Jeg vet hva som er bærekraftig innen klima og miljø	Presentasjon i lyttekrok før vi jobber med oppgaver på arbeidsplassen	Naturfag: Gjør bilde 7 og 8 ferdig innen fredag.
Norsk	Mål: Jeg presenterer min egen språkhistorie.	Gjennomgang av leseleksa. Arbeid med utgangspunkt i tekstene på s. 156/157 og ukas ord.	
Naturfag	Mål: Jeg kan forklare hva polytelen er og si forskjellen på herda- og termopast	<u>Lysbilde 8</u> Ulike plasttyper av polyetylen. Oppgaver på classroom	

Torsdag		På skolen	Hjemme
Engelsk	Mål: I know which country is called Down Under	Explore 7: "Down Under" p. 94-95" We read the text together and do tasks.	Matematikk Gjør ferdig det du ikke fikk gjort i timen Norsk: Skriv ferdig teksten fra timen i dag.
Musikk	Mål: Jeg skriver mine ønsker til musikalen og er aktiv med i dans og rytmeøvelser	Ark: roller og ønsker til musikalen. Bevegelse/dan og rytme	
Norsk	Mål: Jeg presenterer min egen språkhistorie.	Skriv din egen språkhistorie. Skriveramme og kriterier på classroom.	
Matte	Mål: Jeg jobber konsentrert for meg selv og finner den gode arbeidsroen	Vi fortsetter å jobbe med oppgaver om ligninger	
Fredag			
Div	Mål: Jeg jobber godt og gjør mitt til at dagen blir fin.	Opplegg gjennom dagen avh. av vikarsituasjonen.	